Estado do Ceará

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua  Dona Maria Belo, nº 1311 - Centro      CEP: 62.540-000      Amontada – CE

Fone: (88)  3636-1177              Fax:  (88)  3636-1414

C N P J  (MF )  nº  06 .582 .555 /0001 -75        C GF  nº  06 .920 .417 -9

PORTARIA Nº 053/2017

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE OUVIDOR
PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMON-
TADA.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA, Sr. Francis-

co Xisto Filho, de acordo com o que disciplina o Regimento Interno da Câmara
e em atendimento a Lei Municipal n° 1124/2016.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Servidora, Sra. Cristiane Tabosa de Melo Alves,
brasileira, casada, servidora efetiva da Câmara Municipal de Amontada, Ma-
trícula nº 000022-1, cadastrada no CPF com o n° 004.893.743-60 e RG n°
99097043612 SSP/CE, residente e domiciliada na Rua Arthur Ferreira, n°
673, Flores, na cidade de Amontada/CE, no Cargo de Ouvidora Pública da
Câmara Municipal de Amontada.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

 Paço da Câmara Municipal de Amontada.

                   Em, 10 de julho de 2017.